ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - ADESÃO À ATA DO

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

A Prefeitura Municipal de Jaçanã, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições e, considerando o
cumprimento da legislação vigente, pertinente a compras e
contratos públicos, HOMOLOGA a ADESÃO À ATA DO
REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021, proveniente da adesão
a Ata de Registro de Preços Nº 012/2021 do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 036/SEMED/2021 gerenciada pela
Prefeitura Municipal de Machadinho D’oeste/RO, cujo objeto é
à AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E MESAS ESCOLAR PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS ESCOLAS
DA REDE MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN, e ADJUDICA o
objeto licitado em favor da empresa APFORM INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ: 06.198.597/0001-07,
no valor total de R$ 258.162,00(duzentos e cinquenta e oito mil
e cento e sessenta e dois reais). Vencedor do citado certame
licitatório, em consequência, fica convocada para assinatura do
instrumento de contrato sob as penalidades da lei. Demais
informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 27 de Dezembro de 2021.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:7088FCB7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/12/2021. Edição 2681
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/